47. Imp. Caesar Vespasianus Augustus — — tribunic. potestat. VIII — — cos. VIII desig. VIII equitibus et peditibus, qui militant in alis sex Noricorum et Singularium et Moesica et Afrorum veterana et Siliana et Sulpicia, et cohorte I Flavia Hispanorum

norum, quae sunt in Germania sub Q. Iulio Cordino Rutilio Gallico, qui quina et vicena stipendia meruerant — civitatem dedit et conubium — A. d. XVII k. Maias, D. Novio Prisco L. Ceionio Commodo cos.<sup>1)</sup>

Alae Moesicae, cui praest T. Staberius T. f. Qui(rina) Secundus, gregali Tertio Marci f. Trevir(o) — — —

Bei Mainz(?). C 186. 1. 15. April 78. — Ala Siliana war schon 84 in Pannonia (Dipl.), später in Dacia.

48. . . . Caesar Aug. . . . cos. III d . . . . . Novi F.<sup>1)</sup> . . .

Rottweil. C 124. Caesar als cos. III: Titus Aug. f. 74 oder Nerva 97 oder Traianus 100. — d] designatus III. 1 'sub cura T. Novi Felicis' oder dgl. So Barthel. Nach Anderen 'vici novi.'

49. . . . ug. po . . . . . p. XIII<sup>1)</sup> . . . . . mit . . .

Bonn, im Lager. C XIII 8046. Bauinschrift. Ergänzung: *Imp. Caesar Vespasianus Aug. pont. max. trib. pot. VI (VII?) imp. XIII . . . . . Domitianus Caesar Aug. f. . . . . 1) 75.*

50. Cn. Domitio Sex. f. Volt(inia) Afro Titio Marcello Curvio Lucano cos., — — — praef. auxiliorum omnium adversus Germanos<sup>1)</sup>, donato ab imp. Vespasiano Aug. et T. Caesar. Aug. f. coronis murali vallari, aureis hastis puris III vexillis III — — tr. mil. leg. V Alaud(ae) — — —

Foligno. C XI 5210. 1. Wohl 74.

51. Cn. Domitio . . . Curvio Tullo . . . fetiali, praef. auxiliorum omnium adversus Germanos, — — — donato ab imp. Vespasiano Aug. et Tito Caesare Aug. f. coronis murali vallari, aureis hastis puris III, vexillis III; — — — tr. mil. leg. V Alaud. — — —

Foligno. C XI 5211.

52. Herculi Saxsano et imp. Vispasiano Aug. et Tito imp. et Domitiano Caesari M. Vibius Martialis 7 leg. X Gem., et comilitones vexilli leg. eiusd., qui sunt sub cura eius, v. s. l. m.

Norroy bei Pont-à-Mousson. C XIII 4624.

53. Mercurio Augusto pro salute imperatoris Titi Caesaris Augusti templum a fundamentis et maceriem in circumitu et aedificis . . .

Köln. C XIII 8236.

54. Imp. Caesar Domitianus — — — tribunie. potestat. II cos. VIII designat. VIII — — — alis quinque et cohortibus novem.

quae appellantur I Flavia Gemina et I Cannenefatium et II Flavia Gemina et Scubulorum et Picentiana; et I Germanorum et I Aquitanorum et I Asturum et I Thracum et II Raetorum et II et III et III Aquitanorum et VII Raetorum, et sunt in Germania sub Q. Corellio Rufo, item in ala Claudia nova et cohortibus duabus III Gallorum et V Hispanorum, quae sunt in Moesia sub C. Vettuleno Civica Ceriale, — — civitatem dedit et conubium — —